จ้างเหมาทาสีน้ำปูนสะพานลอยคนเดินข้าม ในทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนแยกสวนพฤกษศาสตร์พุแค -

แยกโรงเรียนสุธีวิทยา ที่ กม.๑๓๕+๐๗๘ และ ที่ กม.๑๓๕+๗๒๑ ปริมาณงาน ๕๓๐.๒๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวก้า เพ้นท์ แอนด์ คอนแมท จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘,๙๑๐.๙๕ บาท (สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘